

L.O.V.E.& Other Stories ApS

Fredensvej 15
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 35 48 28 49

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Mogens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.O.V.E.& Other Stories ApS Fredensvej 15 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 35 48 28 49
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Majbritt Sandberg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Koncept Kompagniet ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som holdingselskab, samt enten selv eller via deltagelse i selskaber, at drive virksomhed indenfor markedsføring og salg af reklameartikler samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 77.527 kr. mod -212.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-13.342	-5.330
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.026	-398.882
1 Finansielle indtægter	488.281	412.931
2 Finansielle omkostninger	-441.144	-128.165
Resultat før skat	85.821	-119.446
3 Skat af årets resultat	-8.294	-92.617
Årets resultat	77.527	-212.063
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-322.473	-612.063
Disponeret i alt	77.527	-212.063

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.115.835	790.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.115.835	790.166
Anlægsaktiver i alt	1.115.835	790.166
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.833	505.320
Tilgodehavende selskabsskat	127.292	160.243
Andre tilgodehavender	0	32.968
Tilgodehavender i alt	167.125	698.531
Værdipapirer og kapitalandele	0	12.611.945
Værdipapirer i alt	0	12.611.945
Likvide beholdninger	13.307.359	623.321
Omsætningsaktiver i alt	13.474.484	13.933.797
Aktiver i alt	14.590.319	14.723.963

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.253	0
Overført resultat	13.760.963	14.083.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	14.251.216	14.563.086
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.294	61.487
Anden gæld	330.809	99.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.103	160.877
Gældsforpligtelser i alt	339.103	160.877
Passiver i alt	14.590.319	14.723.963

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	0	14.083.436	400.000	14.563.436
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	0	-322.473	400.000	77.527
Valutakursregul eringer	0	10.253	0	0	10.253
	80.000	10.253	13.760.963	400.000	14.251.216

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Finansielle indtægter			
Renter, obligationer	87.146	97.755	
Koncept Kompagniet ApS	0	12.280	
Udbytte porteføljeaktier	401.135	302.896	
	<u>488.281</u>	<u>412.931</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	441.144	128.165	
	<u>441.144</u>	<u>128.165</u>	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	0	31.130	
Sambeskatningsbidrag	8.294	61.487	
	<u>8.294</u>	<u>92.617</u>	
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2017	2.154.112	2.154.112	
Tilgang i årets løb	263.390	0	
Kostpris 30. september 2018	<u>2.417.502</u>	<u>2.154.112</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2017	-1.363.946	-1.001.636	
Årets resultat	52.026	-398.882	
Værdireguleringer afledte finansielle instrumenter	10.253	36.572	
Opskrivninger 30. september 2018	<u>-1.301.667</u>	<u>-1.363.946</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.115.835</u>	<u>790.166</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Koncept Kompagniet ApS, Solrød	100 %	1.115.833	52.026

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med datterselskabet Konzept Kompagniet ApS, og hæfter solidarisk med dette selskabet for betaling af selskabsskat og kildeskatter på udbytter, som forfalder til betaling den 27/9 2013 eller senere.

Til sikkerhed for datterselskabet Konzept Kompagniet ApS's mellemværende med Jyske Bank A/S, har selskabet stillet pant i selskabets bankkonto med t.kr. 13.247.

Selskabet har herudover ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 30. september 2018.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Kubach

Som Revisor
RID: 38988111
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2019 kl.: 11:36:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Majbritt Sandberg

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-912897869941
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2019 kl.: 12:32:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mogens Georg Nielsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-508779326640
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2019 kl.: 13:24:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e5bca746WtYJ18535233

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.